
— 3—Dzienik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

6) Administratorem systemu lub sieci teleinforma-
tycznej nie może być pracownik pionu ochrony,
z zastrzeżeniem pkt 7;

7) Przepis pkt 6 nie dotyczy Biura Ochrony Informa-
cji Niejawnych Ministerstwa Obrony Narodowej”.

2. Wyznaczenie administratora systemu lub sieci
teleinformatycznej dokonane na podstawie decyzji

wymienionej w pkt 1, zachowuje swą moc po dniu wej-
ścia w życie niniejszej decyzji.

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

Dep. Budżetowy

58

DECYZJA Nr 89/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 17 maja 2001 r.

zmieniająca decyzję w sprawie planowania i wykonywania budżetu resortu
Obrony Narodowej oraz decyzję budżetową na 2001 rok.

Poz. 57, 58, 59

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 14 grud-
nia 1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej
(Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56, Nr 102, poz. 474, z 1997 r.
Nr 121, poz. 770 i Nr 141, poz. 944 oraz z 1999 r. Nr 11,
poz. 95), w związku z art. 91 ust. 3 ustawy z dnia
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz.
485, Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000 r.
Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95,
poz. 1041, Nr 119, poz. 1251 i Nr 122, poz. 1315) oraz na
podstawie § 1 pkt 6 lit. e i pkt 13 lit. d w zw. z § 2 pkt 14
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) zarządza
się, co następuje:

Dep. Prawny

59

DECYZJA Nr 93/MON

 MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 18 maja 2001 r.

w sprawie upoważnienia Szefa Wojskowych Służb Informacyjnych do udzielania opinii w przypadku

ubiegania się przedsiębiorców o uzyskanie, zmianę lub cofnięcie koncesji na prowadzenie działalności

w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią i amunicją oraz wyrobami i technologią

o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym, a także w zakresie uzyskiwania zezwoleń indywidualnych

na obrót z zagranicą towarami, technologiami i usługami o znaczeniu strategicznym dla

bezpieczeństwa państwa oraz utrzymania międzynarodowego pokoju i bezpieczeństwa.

Na podstawie art. 268a. Kodeksu postępowania

administracyjnego ustala się, co następuje:

1. Upoważnia się Szefa  Wojskowych Służb Infor-

macyjnych do opiniowania, w trybie określonym w art.

106 § 3-5 Kodeksu postępowania administracyjnego,

wniosków dotyczących:

1) udzielania, zmiany lub cofnięcia koncesji, o któ-

rej mowa w art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 19 listo-

pada 1999 r.  Prawo działalności gospodarczej

(Dz. U. Nr 101, poz. 1178 oraz z 2000 r. Nr 86,

poz. 958 i Nr 114, poz. 1193);

2) wydania zezwolenia indywidualnego, o którym

mowa w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada

2000 r. o obrocie z zagranicą towarami, technologia-

mi i usługami o znaczeniu strategicznym dla bezpie-

czeństwa państwa, a także dla utrzymania między-

narodowego pokoju i bezpieczeństwa oraz o zmia-

nie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 119, poz. 1250).

§ 1.  W § 35 ust. 1 decyzji Nr 250/MON Ministra
Obrony Narodowej z dnia 23 grudnia 1999 r. w sprawie
planowania i wykonywania budżetu resortu Obrony
Narodowej (Dz. Rozk. MON poz. 125) skreśla się wyra-
zy „lub osoba przez niego upoważniona”.

§ 2  W § 17 ust. 16 decyzji budżetowej na 2001 r.
Nr Pf 5/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 5 kwiet-
nia 2001 r. skreśla się wyrazy „albo osoby przez nich
upoważnione”.

§ 3  Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI




